



بسمه تعالی

بخشنامه به مناطق هفده گانه و کلیه واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی

با سلام

احتراماً پیرو بخشنامه شماره ۳۶/۲۹۵۹۶۷ مورخ ۸۹/۷/۲۲ در خصوص تغییر واحد پایان نامه در دوره کارشناسی ارشد، به اطلاع می رساند. با عنایت به اینکه تغییر و تقلیل برنامه درسی این رشته ها در سازمان مرکزی در دست بررسی است و به تدریج پس از حصول نتیجه به واحدهای ذی ربط ابلاغ می گردد که این امر زمان بر است و نظر به لزوم تعیین تکلیف واحدها در مورد تغییرات مدنظر جهت برنامه ریزی ترم های آینده مقرر می دارد واحدهای مجری به شرح ذیل عمل نمایند.

برای رشته هایی که تغییر واحد پایان نامه موجب افزایش یا کاهش سقف واحدها می گردد مراتب را در شورای گروه آموزشی ذی ربط با رعایت اصول زیر مطرح و تصمیم گیری نموده و پس از تأیید شورای آموزشی واحد از نیمسال اول ۹۰-۹۱ برای ورودیهای ۱۳۸۹ و به بعد تا زمانی که تغییرات جدید از طرف سازمان مرکزی ابلاغ گردد اجرا نمایند.

۱- رشته هایی که تا تاریخ جاری از طرف سازمان مرکزی تعیین تکلیف شده است و یا تعداد واحد پایان نامه آنها از قبل ۶ واحد می باشد و تغییری نداشته اند در شمول این بخشنامه قرار نمی گیرند.

۲- تغییرات و بخشنامه های قبلی اعلام شده در مورد رشته ها کماکان محفوظ بوده ، پیشنهادات و تغییرات خارج از آنها مطرح و تصمیم گیری گردد.

۳- تغییرات مد نظر ترجیحاً در واحدهای اختیاری دوره باشد.

۴- سقف واحدهای دوره کارشناسی ارشد مطابق مصوبه جلسات ۲۹۱ و ۲۹۳ مورخ ۱۳۷۳/۱۰/۲۵ رعایت می گردد.

۵- پس از تصویب تغییرات یک نسخه از مصوبه مورد نظر به اداره فارغ التحصیلان واحد به انضمام این بخشنامه جهت اطلاع و اقدام لازم ارسال گردد

۶- یک نسخه از این بخشنامه و مصوبه شورا در پرونده فارغ التحصیلی هریک از دانشجویان ثبت و ضبط گردد و در زمان فارغ التحصیلی به انضمام مدارک دانشنامه به اداره فارغ التحصیلان سازمان مرکزی ارسال شود.

۷- هر گروه آموزشی فقط یک بار مجاز به استفاده از این بخشنامه می باشد و تا زمان ابلاغ تغییرات جدید اجازه تغییر مجدد در برنامه را ندارند.

۸- معاونان آموزشی واحدها تا قبل از شروع نیمسال اول ۹۰-۹۱ ملزم به تعیین تکلیف رشته های دایر در واحد خود بوده و تا پایان شهریور ضمن ارائه گزارش کلی یک نسخه از آخرین لیست دروس رشته های مزبور را به دفتر مطالعات و برنامه ریزی آموزشی جهت اطلاع ارسال نمایند.

معاونان آموزشی واحدها مسئول حسن اجرای این بخشنامه بوده و در موارد اختلاف بین اعضاء هیات علمی و گروههای آموزشی رای معاون آموزشی واحد تعیین کننده می باشد.

دکتر حسن احدی

معاون آموزشی